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                                       DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE  

FIER 

 

 Nr________Prot                          Fier me_________2017 

  
SHTOJCË NË DOKUMENTAT E TENDERIT 

 

 

ME OBJEKT:   “Ruajtja me roje private ne godinën e DRSH Fier me tre turne, si dhe ruajtja 

me sinjal alarmi (24 ore) ne sherbimin e Stomatologjise” 

 

Në mbështetje të Ligjit 9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 42 pika 2/1, 

neni 63 pika 1/1, si dhe nisur nga ankesa e Operatori Ekonomik, “I.Xh.Isufi” shpk   në dokumentat 

standarte të tenderit me objekt: “Ruajtja me roje private ne godinën e DRSH Fier me tre turne, si 

dhe ruajtja me sinjal alarmi (24 ore) ne sherbimin e Stomatologjise” me fond limit 2 194350 (dy 

million e njeqind e nentedhjet e kater mije treqinde e pesedhjete) lekë pa TVSH vënë në 

dispozicion nga buxheti i shtetit, i parashikuar për tu zhvilluar më datën 10.02.2017, ora: 10:00, 

ben modifikimin ne dokumentat standarte te tenderit. 

 

 

KRITERET E VECANTA TE KUALIFIKIMIT 

 

Kapaciteti teknik : Pika.a behet shtesa 

    

Operatori Ekonomik, ne zbatim te Udhezimit te Ministrise Se Puneve te Brendshme Nr.157 date 

01.04.2015, ”Per Funksionimin e Sherbimit Privat te Sigurise Fizike”,Pika.9, te paraqese Vertetim 

nga Policia e Qarkutr Fier ne te cilen pasqyrohet informacioni i me poshtem (Shtohet) 

 

-Te percaktohet qe ka grup punonjesish jo me pak se (3) tre, per verifikimin e sinjaleve 

elektronik per objektet qe jane te lidhura me sisteme elektronike ne qytetin e Fierit 

 

Duke marre shkas nga ky komunikim ju bejme me dije se ne mbeshtetje te Nenit 42 pika 2/1 te 

ligjit Nr 9643 date 20.11.2006 “Per prokurimin publik” te ndryshuar zgjatet afati kohor me 5 dite 

per dorezimin e dokumentave. Pra tenderi do te zhvillohet ne date 15/02/2017 ora 10:00 sipas 

dokumentave standarte te modifikuara te paraqitura ne faqen zyrtare te Agjensise se Prokurimeve 

Publike.   
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Faleminderit per bashkepunimin! 

              

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

NEVILA SHUKE 
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